
Výběrové řízení - vedoucí Katedry
aplikovaných sociálních věd 10_2024

Compiled Sep 30, 2024 8:39:23 AM by Document Globe ®   1

Čj: UKFHS/535196/2024

VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

V souladu s čl. 2 odst. 1. Řádu výběrového řízení Univerzity Karlovy tímto vypisuji výběrové řízení na pracovní pozici
vedoucí Katedry aplikovaných sociálních věd FHS UK (KASV).
Na pozici se mohou hlásit jak interní akademičtí pracovníci a pracovnice FHS UK, tak uchazeči a uchazečky vně
fakulty i univerzity. Pokud uchazeč není interním akademickým zaměstnancem FHS UK, součástí vypsaného
výběrového řízení na pozici vedoucí KASV bude i standardní výběrové řízení na pozici akademického
pracovníka (AP).

Popis pozice:
- koncepční vedení katedry, v rámci níž se realizují interdisciplinární bakalářský program Studium humanitní vzdělanosti,
magisterské studijní programy Genderová studia a Řízení a supervize v sociálních a zdravotnických organizacích, a
doktorský program Sociální práce;
- pravidelná spolupráce s garanty a garantkami studijních programů realizovaných na KASV a všemi vyučujícími, kteří
jsou součástí katedry, na rozvoji těchto oborů a programů;
- úzká spolupráce s vedením fakulty a vedoucími ostatních kateder FHS UK na strategickém rozvoji fakultních studijních
programů, směřování výzkumu a vědy a participaci na externích grantech a projektových příležitostech;
- spolupráce s vedoucími kateder a garanty a garantkami studijních programů na bakalářské i magisterské úrovni na
přípravě semestrálních rozvrhů, vzájemném sdílení předmětů, realizaci státních zkoušek apod.;
- hodnocení akademické, pedagogické a vědecké práce členů a členek týmu katedry a podpora jejich kariérního rozvoje;
- spolupráce s Centrem podpory výuky FHS při zvyšování pedagogických kompetencí vyučujících KASV;
- pozice vedoucí/ho je spojena s plným AP úvazek 1,0 na katedře;
- vedoucí katedry dostává příplatek za vedení a k dispozici má administrativní podporu v podobě asistentky katedry a
tajemnice studijních programů, které jsou na KASV realizovány.
Požadavky:
- dokončené doktorské studium v sociálních či humanitních vědách (titul Ph.D. podmínkou, titul docent či profesor
výhodou);
- perfektní znalost českého a anglického jazyka na akademické úrovni v písemné i mluvené formě;
- alespoň pětiletá pedagogická praxe na vysokoškolské úrovni;
- aktivní výzkumná a publikační činnost;
- zkušenost s vedením pracovního týmu;
- výborné komunikační a organizační schopnosti, spolehlivost, odpovědnost;
- zkušenost s akademickou či výzkumnou prací v zahraničí je výhodou.
Požadované podklady:
- strukturovaný akademický životopis včetně seznamu publikační činnosti;
- motivační dopis akcentující vizi rozvoje KASV, doplněný o nástin dalšího akademického a vědeckého rozvoje této
katedry v kontextu FHS, případně UK;
- kopie potvrzení (diplomu) o nejvyšším dosaženém vzdělání.
Nástup: v průběhu zimního semestru 2024.

Přihlášky s výše uvedenými podklady zasílejte digitálně do 30. října 2024 na e-mailovou adresu:
pavla.cernochova@fhs.cuni.cz.
S dotazy týkajícími se vypsaného výběrového řízení se obracejte na e-mail: dekanka@fhs.cuni.cz.

Zasláním vaší přihlášky souhlasíte se zpracováním a uchováváním osobních údajů pro účely vedení evidence uchazečů
o zaměstnání v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679.

Praha 30. září 2024
doc. Věra Sokolová, M.A., Ph.D.
děkanka FHS UK


